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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Torneo WE CITTA' DI POLICORO 0604079A

Luogo POLICORO  [Matera - Basilicata]
Periodo 08-12-2006 - 10-12-2006

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri D'ALESSANDRO FLAVIO - 

Partecipanti 14

Sito Internet

Gromovs Sergejs          

1Ljubisavljevic Zivojin Z        

2
Rizzo Giovanbattista     

3
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gromovs Sergejs          5.0 ITA 18.0021.0014.0014.252350 2161 2435 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1965

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.0 SRB 19.0021.5014.0018.252300 2160 2286 6 2 4 0 3 1 2 0 3 1 2 0 0 0 1941

3 6 CM Rizzo Giovanbattista     4.0 ITA 17.0018.5012.004.75 2103 2102 2211 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1963

4 12 1N Montanaro Antonello      4.0 ITA 14.0015.5010.504.50 1928 2042 1972 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1979

5 3 FM Fiore Mario              3.5 ITA 20.5022.0015.5015.252238 2133 2136 6 2 3 1 2 1 0 1 4 1 3 0 0 0 1958

6 4 M Pizzuto Samuele Tullio   3.5 ITA 17.5018.5012.5012.002183 2173 2176 6 2 3 1 4 1 3 0 2 1 0 1 0 0 1960

7 14 2N Gad Ahmad                3.5 ITA 10.5011.507.50 4.50 1676 1971 1892 6 3 1 2 3 1 0 2 3 2 1 0 0 0 1991

8 7 CM Cordi' Domenico          3.0 ITA 20.5023.5015.5010.752087 2069 2002 6 2 2 2 3 0 2 1 3 2 0 1 0 0 1951

9 8 CM Vespe Francesco Antonio3.0 ITA 17.0018.0012.007.75 2058 2069 1960 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1960

10 9 CM Forlano Luigi            3.0 ITA 14.5015.5010.505.50 2004 1954 1736 5 1 2 2 2 1 1 0 3 0 1 2 1 0 1963

11 10 CM Pompilio Gaetano         1.5 ITA 16.5018.5012.503.50 1938 2040 1835 6 1 1 4 4 0 1 3 2 1 0 1 0 0 1950

12 13 2N Altomonte Giuseppe       1.5 ITA 16.0017.0012.001.00 1701 1909 1583 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 1 1976

13 11 1N Rosa Giuseppe            1.5 ITA 14.5016.0011.001.50 1931 1924 1540 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 1 0 1968

14 5 CM Maccario Mauro           1.0 ITA 14.0015.0010.001.75 2165 1931 1638 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 2 1960
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 2N Altomonte Giuseppe       ITA CAL RC 1701 1909 1583 1976 M 107713

7 CM Cordi' Domenico          ITA CAL RC 2087 2069 2002 1951 M 818186 109735

3 FM Fiore Mario              ITA BAS PZ 2238 2133 2136 1958 M 800392 113379

9 CM Forlano Luigi            ITA CAL CS 2004 1954 1736 1963 M 815675 100907

14 2N Gad Ahmad                ITA CAL CS 1676 1971 1892 1991 M 116278

1 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2350 2161 2435 1965 M 811394 121317

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 2160 2286 1941 M 902896

5 CM Maccario Mauro           ITA PUG LE 2165 1931 1638 1960 M 811793 103926

12 1N Montanaro Antonello      ITA BAS MT 1928 2042 1972 1979 M 115221

4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA PUG BA 2183 2173 2176 1960 M 807290 109378

10 CM Pompilio Gaetano         ITA BAS MT 1938 2040 1835 1950 M 818810 107930

6 CM Rizzo Giovanbattista     ITA PUG BA 2103 2102 2211 1963 M 807133 109380

11 1N Rosa Giuseppe            ITA BAS PZ 1931 1924 1540 1968 M 107999

8 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 2058 2069 1960 1960 M 810533 107929
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Gromovs Sergejs          5.0 ITA | 8 N 1 | 4 B 1 | 6 N 1 | 7 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 0

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        4.0 SRB | 9 B 1 | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 6 N 1 | 1 B Â½ | 4 N Â½ | 0

5 3 FM Fiore Mario              3.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 0 | 2 N Â½ | 12 B 1 | 4 N Â½ | 1 N Â½ | -2

6 4 M Pizzuto Samuele Tullio   3.5 ITA | 11 B 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 5 N 1 | 3 B Â½ | 2 B Â½ | 2

14 5 CM Maccario Mauro           1.0 ITA | 12 N 0 | 10 B 0 | 14 N 1 | 4 B 0 | 13 0 | 11 0 | 0

3 6 CM Rizzo Giovanbattista     4.0 ITA | 13 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 2 B 0 | 10 N 1 | 7 N 1 | 0

8 7 CM Cordi' Domenico          3.0 ITA | 14 N 1 | 2 B Â½ | 12 N 1 | 1 N 0 | 8 B Â½ | 6 B 0 | 0

9 8 CM Vespe Francesco Antonio 3.0 ITA | 1 B 0 | 11 N 1 | 4 N Â½ | 10 B 1 | 7 N Â½ | 12 B 0 | 0

10 9 CM Forlano Luigi            3.0 ITA | 2 N 0 | 14 B Â½ | 10 N Â½ | 11 B 1 | 12 N 0 | 13 1 | -1

11 10 CM Pompilio Gaetano         1.5 ITA | 3 B 0 | 5 N 1 | 9 B Â½ | 8 N 0 | 6 B 0 | 14 B 0 | 2

13 11 1N Rosa Giuseppe            1.5 ITA | 4 N 0 | 8 B 0 | 13 B Â½ | 9 N 0 | 14 N 0 | 5 1 | -1

4 12 1N Montanaro Antonello      4.0 ITA | 5 B 1 | 13 N 1 | 7 B 0 | 3 N 0 | 9 B 1 | 8 N 1 | 0

12 13 2N Altomonte Giuseppe       1.5 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 11 N Â½ | 14 B 0 | 5 1 | 9 0 | 0

7 14 2N Gad Ahmad                3.5 ITA | 7 B 0 | 9 N Â½ | 5 B 0 | 13 N 1 | 11 B 1 | 10 N 1 | 0

FSI - WE CITTA' DI POLICORO (0604079A) - POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006 - Pag. 4/17



T'pol - Tornei e punteggi online 30-06-2024

WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 CM Cordi' Domenico          ITA 2087 4 1.00 1.43 -0.43 2069.172002 1951 M 818186 109735

3 FM Fiore Mario              ITA 2238 5 2.50 2.87 -0.37 2133.672136 1958 M 800392 113379

9 CM Forlano Luigi            ITA 2004 2 0.50 0.74 -0.24 1954.601736 1963 M 815675 100907

1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2350 6 5.00 4.42 0.58 2161.502435 1965 M 811394 121317

2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 6 4.00 4.05 -0.05 2160.832286 1941 M 902896

5 CM Maccario Mauro           ITA 2165 2 0.00 1.26 -1.26 1931.251638 1960 M 811793 103926

4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2183 5 2.50 2.24 0.26 2173.672176 1960 M 807290 109378

10 CM Pompilio Gaetano         ITA 1938 5 1.50 1.39 0.11 2040.671835 1950 M 818810 107930

6 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2103 5 3.00 2.00 1 2102.332211 1963 M 807133 109380

8 CM Vespe Francesco AntonioITA 2058 4 2.00 1.60 0.4 2069.501960 1960 M 810533 107929
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 3 0.50 1.10 -0.6 -18 1909.501583 1976 M 107713

14 2N Gad Ahmad                ITA 1676 2 2.00 1.20 2.3 69 1971.001892 1991 M 116278

12 1N Montanaro Antonello      ITA 1928 1 1.00 2.10 1.9 57 2042.171972 1979 M 115221

11 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 2 0.50 2.50 -2 -60 1924.401540 1968 M 107999
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058   |  1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2350 0 - 1

2 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300   |  9 CM Forlano Luigi            ITA 2004 1 - 0

3 10 CM Pompilio Gaetano         ITA 1938   |  3 FM Fiore Mario              ITA 2238 0 - 1

4 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2183   |  11 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 1 - 0

5 12 1N Montanaro Antonello      ITA 1928   |  5 CM Maccario Mauro           ITA 2165 1 - 0

6 6 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2103   |  13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 1 - 0

7 14 2N Gad Ahmad                ITA 1676   |  7 CM Cordi' Domenico          ITA 2087 0 - 1
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2350   |  4 M Pizzuto Samuele Tullio   1 ITA 2183 1 - 0

2 7 CM Cordi' Domenico          1 ITA 2087   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1 SRB 2300 Â½ - Â½

3 3 FM Fiore Mario              1 ITA 2238   |  6 CM Rizzo Giovanbattista     1 ITA 2103 0 - 1

4 13 2N Altomonte Giuseppe       0 ITA 1701   |  12 1N Montanaro Antonello      1 ITA 1928 0 - 1

5 5 CM Maccario Mauro           0 ITA 2165   |  10 CM Pompilio Gaetano         0 ITA 1938 0 - 1

6 11 1N Rosa Giuseppe            0 ITA 1931   |  8 CM Vespe Francesco Antonio0 ITA 2058 0 - 1

7 9 CM Forlano Luigi            0 ITA 2004   |  14 2N Gad Ahmad                0 ITA 1676 Â½ - Â½
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Rizzo Giovanbattista     2 ITA 2103   |  1 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2350 0 - 1

2 12 1N Montanaro Antonello      2 ITA 1928   |  7 CM Cordi' Domenico          1.5 ITA 2087 0 - 1

3 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        1.5 SRB 2300   |  3 FM Fiore Mario              1 ITA 2238 Â½ - Â½

4 4 M Pizzuto Samuele Tullio   1 ITA 2183   |  8 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 2058 Â½ - Â½

5 10 CM Pompilio Gaetano         1 ITA 1938   |  9 CM Forlano Luigi            0.5 ITA 2004 Â½ - Â½

6 14 2N Gad Ahmad                0.5 ITA 1676   |  5 CM Maccario Mauro           0 ITA 2165 0 - 1

7 11 1N Rosa Giuseppe            0 ITA 1931   |  13 2N Altomonte Giuseppe       0 ITA 1701 Â½ - Â½
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2350   |  7 CM Cordi' Domenico          2.5 ITA 2087 1 - 0

2 6 CM Rizzo Giovanbattista     2 ITA 2103   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        2 SRB 2300 0 - 1

3 3 FM Fiore Mario              1.5 ITA 2238   |  12 1N Montanaro Antonello      2 ITA 1928 1 - 0

4 8 CM Vespe Francesco Antonio1.5 ITA 2058   |  10 CM Pompilio Gaetano         1.5 ITA 1938 1 - 0

5 5 CM Maccario Mauro           1 ITA 2165   |  4 M Pizzuto Samuele Tullio   1.5 ITA 2183 0 - 1

6 9 CM Forlano Luigi            1 ITA 2004   |  11 1N Rosa Giuseppe            0.5 ITA 1931 1 - 0

7 13 2N Altomonte Giuseppe       0.5 ITA 1701   |  14 2N Gad Ahmad                0.5 ITA 1676 0 - 1
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3 SRB 2300   |  1 FM Gromovs Sergejs          4 ITA 2350 Â½ - Â½

2 4 M Pizzuto Samuele Tullio   2.5 ITA 2183   |  3 FM Fiore Mario              2.5 ITA 2238 Â½ - Â½

3 7 CM Cordi' Domenico          2.5 ITA 2087   |  8 CM Vespe Francesco Antonio2.5 ITA 2058 Â½ - Â½

4 12 1N Montanaro Antonello      2 ITA 1928   |  9 CM Forlano Luigi            2 ITA 2004 1 - 0

5 10 CM Pompilio Gaetano         1.5 ITA 1938   |  6 CM Rizzo Giovanbattista     2 ITA 2103 0 - 1

6 14 2N Gad Ahmad                1.5 ITA 1676   |  11 1N Rosa Giuseppe            0.5 ITA 1931 1 - 0

7 5 CM Maccario Mauro           1 ITA 2165   |  13 2N Altomonte Giuseppe       0.5 ITA 1701 0 - 1 F
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 2350   |  3 FM Fiore Mario              3 ITA 2238 Â½ - Â½

2 4 M Pizzuto Samuele Tullio   3 ITA 2183   |  2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        3.5 SRB 2300 Â½ - Â½

3 7 CM Cordi' Domenico          3 ITA 2087   |  6 CM Rizzo Giovanbattista     3 ITA 2103 0 - 1

4 8 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 2058   |  12 1N Montanaro Antonello      3 ITA 1928 0 - 1

5 10 CM Pompilio Gaetano         1.5 ITA 1938   |  14 2N Gad Ahmad                2.5 ITA 1676 0 - 1

6 9 CM Forlano Luigi            2 ITA 2004   |  13 2N Altomonte Giuseppe       1.5 ITA 1701 1 - 0 F

7 5 CM Maccario Mauro           1 ITA 2165   |  11 1N Rosa Giuseppe            0.5 ITA 1931 0 - 1 F
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

1 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2350 Perf: 2435 Media: 2161.50 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058 292 0.85 1 1 1

2 B 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2183 167 0.72 1 2 2

3 N 6 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2103 247 0.81 1 3 3

4 B 7 CM Cordi' Domenico          ITA 2087 263 0.82 1 4 4

5 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 50 0.57 Â½ 4 4

6 B 3 FM Fiore Mario              ITA 2238 112 0.65 Â½ 4 4

4.42 4 4

2 Ljubisavljevic Zivojin Z        
IM SRB   Elo FIDE: 2300 Perf: 2286 Media: 2160.83 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Forlano Luigi            ITA 2004 296 0.85 1 1 1

2 N 7 CM Cordi' Domenico          ITA 2087 213 0.77 Â½ 1 1

3 B 3 FM Fiore Mario              ITA 2238 62 0.59 Â½ 1 1

4 N 6 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2103 197 0.75 1 2 2

5 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2350 -50 0.43 Â½ 2 2

6 N 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2183 117 0.66 Â½ 2 2

4.05 2 2

3 Fiore Mario              
FM ITA   Elo FIDE: 2238 Perf: 2136 Media: 2133.67 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Pompilio Gaetano         ITA 1938 300 0.85 1 1 1

2 B 6 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2103 135 0.68 0 1 1

3 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 -62 0.41 Â½ 1 1

4 B 12 1N Montanaro Antonello      ITA 1928 1 1 2

5 N 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2183 55 0.58 Â½ 1 2

6 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2350 -112 0.35 Â½ 1 2

2.87 1 2

4 Pizzuto Samuele Tullio   
M ITA   Elo FIDE: 2183 Perf: 2176 Media: 2173.67 W-We: 0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 1 0 1

2 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2350 -167 0.28 0 0 1

3 B 8 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058 125 0.67 Â½ 0 1

4 N 5 CM Maccario Mauro           ITA 2165 18 0.53 1 1 2

5 B 3 FM Fiore Mario              ITA 2238 -55 0.42 Â½ 1 2

6 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 -117 0.34 Â½ 1 2

2.24 1 2
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

5 Maccario Mauro           
CM ITA   Elo FIDE: 2165 Perf: 1638 Media: 1931.25 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Montanaro Antonello      ITA 1928 0 0 0

2 B 10 CM Pompilio Gaetano         ITA 1938 227 0.79 0 0 0

3 N 14 2N Gad Ahmad                ITA 1676 1 0 1

4 B 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2183 -18 0.47 0 0 1

5 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 0 F 0 1

6 11 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 0 F 0 1

1.26 0 1

6 Rizzo Giovanbattista     
CM ITA   Elo FIDE: 2103 Perf: 2211 Media: 2102.33 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 1 0 1

2 N 3 FM Fiore Mario              ITA 2238 -135 0.32 1 1 2

3 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2350 -247 0.19 0 1 2

4 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 -197 0.25 0 1 2

5 N 10 CM Pompilio Gaetano         ITA 1938 165 0.72 1 2 3

6 N 7 CM Cordi' Domenico          ITA 2087 16 0.52 1 3 4

2 3 4

7 Cordi' Domenico          
CM ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 2002 Media: 2069.17 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Gad Ahmad                ITA 1676 1 0 1

2 B 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 -213 0.23 Â½ 0 1

3 N 12 1N Montanaro Antonello      ITA 1928 1 0 2

4 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2350 -263 0.18 0 0 2

5 B 8 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058 29 0.54 Â½ 0 2

6 B 6 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2103 -16 0.48 0 0 2

1.43 0 2

8 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 1960 Media: 2069.50 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2350 -292 0.15 0 0 0

2 N 11 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 1 0 1

3 N 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2183 -125 0.33 Â½ 0 1

4 B 10 CM Pompilio Gaetano         ITA 1938 120 0.66 1 1 2

5 N 7 CM Cordi' Domenico          ITA 2087 -29 0.46 Â½ 1 2

6 B 12 1N Montanaro Antonello      ITA 1928 0 1 2

1.6 1 2
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WE CITTA' DI POLICORO (0604079A)
POLICORO - 08-12-2006 - 10-12-2006

9 Forlano Luigi            
CM ITA   Elo FIDE: 2004 Perf: 1736 Media: 1954.60 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 IM Ljubisavljevic Zivojin Z        SRB 2300 -296 0.15 0 0 0

2 B 14 2N Gad Ahmad                ITA 1676 Â½ 0 0

3 N 10 CM Pompilio Gaetano         ITA 1938 66 0.59 Â½ 0 0

4 B 11 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 1 0 1

5 N 12 1N Montanaro Antonello      ITA 1928 0 0 1

6 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 1 F 0 2

0.74 0 2

10 Pompilio Gaetano         
CM ITA   Elo FIDE: 1938 Perf: 1835 Media: 2040.67 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Fiore Mario              ITA 2238 -300 0.15 0 0 0

2 N 5 CM Maccario Mauro           ITA 2165 -227 0.21 1 1 1

3 B 9 CM Forlano Luigi            ITA 2004 -66 0.41 Â½ 1 1

4 N 8 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058 -120 0.34 0 1 1

5 B 6 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2103 -165 0.28 0 1 1

6 B 14 2N Gad Ahmad                ITA 1676 0 1 1

1.39 1 1

11 Rosa Giuseppe            
1N ITA Elo Italia: 1931 Variaz: -60 Perf: 1540 Media: 1924.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Pizzuto Samuele Tullio   ITA 2183 -252 0.19 0 0 0

2 B 8 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058 -127 0.33 0 0 0

3 B 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 230 0.79 Â½ 0 0

4 N 9 CM Forlano Luigi            ITA 2004 -73 0.4 0 0 0

5 N 14 2N Gad Ahmad                ITA 1676 255 0.81 0 0 0

6 5 CM Maccario Mauro           ITA 2165 -234 1 F 0 1

2.52 0 1

12 Montanaro Antonello      
1N ITA Elo Italia: 1928 Variaz: 57 Perf: 1972 Media: 2042.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 CM Maccario Mauro           ITA 2165 -237 0.2 1 1 1

2 N 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 227 0.79 1 2 2

3 B 7 CM Cordi' Domenico          ITA 2087 -159 0.29 0 2 2

4 N 3 FM Fiore Mario              ITA 2238 -310 0.14 0 2 2

5 B 9 CM Forlano Luigi            ITA 2004 -76 0.4 1 3 3

6 N 8 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058 -130 0.32 1 4 4

2.14 4 4
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13 Altomonte Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1701 Variaz: -18 Perf: 1583 Media: 1909.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Rizzo Giovanbattista     ITA 2103 -402 0.08 0 0 0

2 B 12 1N Montanaro Antonello      ITA 1928 -227 0.21 0 0 0

3 N 11 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 -230 0.21 Â½ 0 0

4 B 14 2N Gad Ahmad                ITA 1676 25 0.53 0 0 0

5 5 CM Maccario Mauro           ITA 2165 -464 1 F 0 1

6 9 CM Forlano Luigi            ITA 2004 -303 0 F 0 1

1.03 0 1

14 Gad Ahmad                
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 69 Perf: 1892 Media: 1971.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Cordi' Domenico          ITA 2087 -411 0.08 0 0 0

2 N 9 CM Forlano Luigi            ITA 2004 -328 0.13 Â½ 0 0

3 B 5 CM Maccario Mauro           ITA 2165 -489 0.08 0 0 0

4 N 13 2N Altomonte Giuseppe       ITA 1701 -25 0.47 1 1 1

5 B 11 1N Rosa Giuseppe            ITA 1931 -255 0.19 1 2 2

6 N 10 CM Pompilio Gaetano         ITA 1938 -262 0.18 1 3 3

1.13 3 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

11 1N Rosa Giuseppe            ITA 3 0.0 2082 1282 1931 1968 M 107999

12 1N Montanaro Antonello      ITA 5 3.0 2110 2125 1928 1979 M 115221

14 2N Gad Ahmad                ITA 4 1.5 2048 1961 1676 1991 M 116278
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